& c. e % CHAMPIONNAT SUISSE 2022

Fédération Suisse de Twirling Baton

Fedraions Suizsra 8 Tediing. Baton DANCE TWIRL MANCHE 1
05-06 Mars 2022
VOLKETSWIL

CATEGORIE DANCE TWIRL SENIOR WOMEN

G.E Massimo Ostini
CHOR. Patricia Martin
BATON Angelique Lecoultre

BODY Angelique Lecoultre

PEN, Sandrine Oliveira

Prés. juges Massimo Ostini

NOM - SOCIETE G.E CHOR. BATON BODY Total Note finale
1 MARINA LICINI 2.90 2.10 1.00 0.80 6.80
TC NORD-VAUDOIS
Chutes 1 Pénalités : 0.10 6.70
2 AURELIE AUBRY 2.00 1.50 0.60 0.50 4.60
TC NORD-VAUDOIS
Chutes 2 Pénalités : 0.20 4.40
3 AURELIE GOLDENSHUE 1.60 1.55 0.20 0.20 3.55
TC ARC-EN-CIEL
Chutes 1 Pénalités : 0.10 3.45
4 MELISSA OLIVEIRA 1.10 0.65 0.30 0.30 2.35
TS NYON
Chutes (1] Pénalités : 0.00 2.35
5 LUANA CHIARA JAGGLI 0.80 0.73 0.40 0.40 2.33
TC VOLKETSWIL
Chutes 4 Pénalités : 0.40 1.93
6 LUCIE PORCHET 1.00 0.62 0.23 0.23 2.08
TC ARC-EN-CIEL
Chutes 2 Pénalités : 0.20 1.88
7 SASKIA LYTRAS 0.90 0.66 0.35 0.35 2.26
TS NYON
Chutes 5 Pénalités : 0.50 1.76
8 ADRIANA MARTINHO 0.70 0.62 0.25 0.25 1.82
TC VOLKETSWIL
Chutes 4 Pénalités : 0.40 1.42
9 AZILIZ WILLER 0.50 0.55 0.15 0.15 1.35
TC ARC-EN-CIEL
Chutes 3 Pénalités : 0.30 1.05




